
派遣料金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

17,420

16,046

24,359

20,141

16,382

22,164

22,339

19,801

20,039

20,039
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17
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20
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14

15
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7
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千葉営業所 203 26

つくばサテライト 293 35

高崎サテライト 0 0

長岡営業所 371 27

仙台営業所 179 34

33.4%

水戸営業所 325 48 13,137 31.4%

八王子営業所 250 32 13,719 37.0%

19,155

21,368

21,782

36.5%

群馬営業所 445 38 13,387 36.5%

15,004 32.8%

さいたま営業所 352 44 13,440 32.2%

21,070

21,070

19,830

22,326

23 14,355

14,775

12,715

33.8%

13,839 35.2%

北上サテライト 119 28 12,211 31.4%

34.1%

秋田サテライト 0 0 12,961 35.3%

庄内サテライト 142 10 12,961 35.3%

21,790

労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供

事業所名

札幌営業所

旭川サテライト

苫小牧営業所

31.7%

28.5%

39.3%

36.9%

派遣労働者の賃金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

マージン率

(2024年1月1日～2024年12月31日)

251 42

45 6

11,892

11,465

株式会社アウトソーシング

14,363

山形営業所 200 20 13,101

13,387

14,233

17,805

21,358

№

1

2

3

14 10,786 34.2%

郡山営業所 320 21 13,460 39.7%

帯広サテライト

派遣労働者の数

(2024年12月31日現在)

派遣先の数

(2024年12月31日現在)

180 5

47

宇都宮営業所 197

13

35.2%

北見サテライト 120
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労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供

22,047

31,013

21,225

22,500

40 広島サテライト 152 22

38 兵庫営業所 284 46

0 14,5560

33.5%

32.2%

19,771

21,704

21,464

14,232 31.2%

39 徳島営業所 562 27 14,36721,605

20,674

14,113 33.0%

37 神戸サテライト 0 0 14,66221,629

21,070

32.2%

36 福知山営業所 118 22 12,798 33.0%

35 大阪営業所 460 57 14,66221,629

19,108

31.7%

34 滋賀営業所 160 28 14,316 36.4%

33 四日市営業所 165 22 14,500

14,572

34.0%

32 刈谷第2営業所 760 6 19,106 38.4%

32.6%

30 刈谷営業所

29 小牧営業所 219 23 14,019

302 49 14,556 34.0%

31 名古屋採用センター

20,808

22,047

37.0%

13,676 34.1%

26 静岡営業所 673 67 13,386 32.3%

25 山梨サテライト 176 24

営業本部 0 022 21,782

22,998

22,998

20,752

14,469 37.1%

24

21

№

池袋採用センター 0 0 13,719 37.0%

事業所名
派遣労働者の数

(2024年12月31日現在)

派遣先の数

(2024年12月31日現在)

派遣労働者の賃金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

株式会社アウトソーシング

マージン率

(2024年1月1日～2024年12月31日)

厚木サテライト 0 0 14,469 37.1%

23 横浜営業所 259

32.9%

28 富山営業所 245 22 14,005 34.8%

27 松本営業所 248 31

30

13,719

派遣料金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

21,782
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労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供

◆ マージン率は次の計算式に基づいて算出しております。

＊対象期間：2024年1月1日～2024年12月31日

＊取引実績のない事業所に関しましては近隣事業所の数値となります。

＊労働者派遣料金には消費税が含まれております。

＊マージン率には法定福利費、教育訓練にかかる費用、福利厚生費などが含まれております。

45 ナノテク営業所 0 0 21,849 14,628 33.1%

13,061 34.6%

44 熊本サテライト 280 21 21,849 14,628 33.1%

42 福岡営業所 310 54 19,442

№
派遣先の数

(2024年12月31日現在)

北九州営業所 614 7

株式会社アウトソーシング

事業所名
派遣労働者の数

(2024年12月31日現在)

派遣労働者の賃金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

マージン率

(2024年1月1日～2024年12月31日)

15,923

派遣料金の平均額

(円/8時間 税込）

(2024年1月1日～2024年12月31日)

労使協定を締結しているか否かの別

労使協定の対象となる派遣労働者の範囲

労使協定の有効期間の終期

締結済み

原則として弊社と派遣労働契約を締結する全ての派遣労働者

2026年3月31日

《労働者派遣法第30条の４第１項の労使協定を締結しているか否かの別等》

34.7%24,380

13,082

41

32.7%

43 大分営業所 452 40 19,981

マージン率（％） ＝
対象事業年度期間中の労働者派遣料金の平均額 ー 対象事業年度期間中の労働者賃金の平均額 

対象事業年度期間中の労働者派遣料金の平均額
×100

3 / 4 ページ



労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供

＊株式会社アウトソーシング　人財開発部　　os-career@outsourcing.co.jp

労働者派遣事業許可番号　：　 派13 - 305267

《キャリア・コンサルティンクﾞ相談窓口》

訓練方法 実施主体 費用負担 賃金支給

OFF-JT 弊社 無償 有給

対象者

新規派遣労働者

派遣労働者

事業所長候補者教育訓練

工程管理者教育訓練

工程リーダー教育訓練

メンタルヘルス教育訓練

リスクマネージメント教育

ＱＣ、５Ｓ製造現場教育

ヒューマンエラー教育訓練

《教育訓練に関する事項》

会社員基礎教育訓練

訓練の内容
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